LEI Nº 1.087/2014 DE 18/12/2014
"ALTERA A LEI Nº 1.060/2014, QUE AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A CELEBRAR     CONVÊNIO ONEROSO COM SINTRAF E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

O Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 57 da Lei Orgânica Municipal, Faz Saber, a todos os habitantes do município, que a Câmara Municipal de Vereadores Votou e aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica alterada a redação do Art. 2º da Lei nº 1.060/2014 de 10/06/2014, a qual passa a ter a seguinte redação:

“Art. 2º - O valor previsto no artigo 1º é de até R$ 8.000,00 (oito mil reais), com prestação de contas até 30 de Outubro de 2015.”
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina em 18 de Dezembro de 2014.

IVO JOSÉ LUDWIG

  Prefeito Municipal
REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA

VANDERLEI INACIO HECKLER

     Resp. Sec. Adm. e Fazenda